中国教育工会青岛农业大学委员会
青岛农业大学妇女委员会
	文件

[bookmark: _GoBack]青农大会发[2018]2号

关于开展2017年度青岛农业大学三八红旗手（集体）评选表彰活动的通知

各分工会、妇委会分会：
为深入宣传贯彻落实党的十九大精神和中央党的群团工作会议精神，创新妇女思想引领工作，通过选树典型、宣传先进，发挥妇女典型的榜样引领作用, 激励全校广大妇女立足岗位，努力拼搏，弘扬自尊、自信、自立、自强精神，为建设优势突出、特色鲜明的高水平大学作出积极贡献，校工会、妇委会决定启动2017年度青岛农业大学三八红旗手（集体）评选表彰活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选名额
青岛农业大学三八红旗手10名，青岛农业大学三八红旗集体3个。
二、评选条件
（一）三八红旗手评选条件
1、全校在职女教职工。
2.热爱党、热爱祖国，坚决拥护党的路线方针政策，模范遵守国家法律法规。
3.具有正确的世界观、人生观和价值观，品德高尚，甘于奉献，具有自尊、自信、自立、自强精神。
4.爱岗敬业、勇挑重点、奋发有为、锐意创新，在本职工作中创造出一流业绩、作出积极贡献。
5.推荐人选应向基层一线人员倾斜。正处级女性负责人原则上不参评。
（二）三八红旗集体评选条件
1.女性比例占60%以上的集体（学院、处室、教研室或科研团队等）。
2.具有爱国主义、集体主义、社会主义精神和高尚的职业道德、良好的精神风貌。
3.为中国特色社会主义建设事业作出突出贡献，在全校工作中影响力广泛，具有较强的示范带动作用。
4.须获得过校级以上集体奖励或荣誉称号。
5.各基层妇委会原则上推荐1个三八红旗集体候选单位。
三、实施步骤
1.各妇委会接到本通知后，应即刻启动评选推荐工作，通过层层择优推选，发动群众踊跃自荐他荐等形式，确保推荐、评选活动在群众关注、支持、参与和监督下有序推进。
2.各妇委会对拟推荐人选和团队，在政治和业绩表现方面进行严格审查，同时要征得本单位党组织的同意后进行申报。
3.校工会、妇委会将按照评选条件组织评审，并于2018年“三八”国际妇女节期间举行表彰活动，将在全校范围内全面宣传展示优秀典型事迹，深化典型的示范引领作用。
四、报送材料
     1.登记表。青岛农业大学三八红旗手（集体）登记表（附件1、2），以A4纸正反面打印，一式两份，加盖分党委公章。登记表内事迹简介在500字以内。除登记表外，还需提供2000字事迹材料1份。
上述材料，请务必于2018年1月11日前报校妇委会。地址：主楼1205房间。除纸质版外，需同时报送电子版。电子邮箱：qndfwh@qau.edu.cn

附件：1.青岛农业大学三八红旗手候选人登记表
2.青岛农业大学三八红旗集体候选单位登记表

                              2017年12月29日

 附件1
青岛农业大学三八红旗手候选人登记表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	文化程度

	政治面貌

	工作单位及职务

	联系电话

获奖
情况

主
要
事
迹

	（500字）

所
在
单
位
党
组
织
意
见

（盖 章）
年  月   日

	校
工
会
、
妇
委
会
审
核
意
见

（盖 章）
年  月   日

附件2

青岛农业大学三八红旗集体候选单位登记表

	集体名称

	总人数

	女性人数

	女性比例

	负责人姓名

	性别

	职务

	负责人联系电话

	获奖
情况

主

要

事

迹

	（500字）

推
荐
单
位
党
组
织
意
见

（盖 章）
年  月   日

	校
工
会
、
妇
委
会
审
核
意
见

（盖 章）
年  月   日